
3M1!
11IIJIIIIIIl!I'llllllllllllll'll‘llll           

Uchwała Nr 50 M /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

zdnia ‘7 ”%?-DQ 2021 r.

w sprawie przyjęcia „Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia dla województwa

opolskiego na 2021 rok”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.), oraz art. 3 ust. 4 ustawy

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U.

z 2021 roku, poz. 1100), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się do realizacji „Regionalny Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia dla województwa

opolskiego na 2021 rok”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła .............................................

Mou

Zbigniew Kubalańca

Zuzanna Donath Kasiura...Ę:.v.QmŻSŁ.U

    
Szymon Ogłaza

Antoni KonopkaKA,?


